

امروز شما

فوردین
امروز شاید با جمعی از دوستانان دور هم جمع شوید تا در مورد یکی از موضوعات مورد علاقه‌ی خود به بحث بپردازید. این دیدار هم به خاطر ایده‌های جالبی که در آن رد و بدل می‌شوند و هم به خاطر زیادی در کنار دوستانان برای شما بسیار لذت بخش خواهد بود.

اردیبهشت
امروز ممکن است برای شما روز شلوغ و پر دغدغه‌ای باشد. شاید مجبور به حضور در چند جلسه‌ی مختلف باشید و یا ساعات زیادی را صرف برطرف نمودن مشکلاتی که در محل کارتان ایجاد شده‌اند بکنید.

خرداد
امروز ممکن است فرصتی برای تان فراهم شود تا از طریق استفاده از کامپیوتر، اینترنت و به طور کلی تکنولوژی راه‌های جدیدی برای افزایش درآمد خود پیدا کنید.

تیر
اگر به بازی‌های ویدیویی و کامپیوتری علاقه‌مند هستید احتمال این که امروز با یکی از دوستان نزدیک خود زمان زیادی را به بازی کردن بگذرانید خیلی زیاد خواهد بود. این کار پراتان بسیار لذت بخش خواهد بود و آقدر خوش می‌گذراند که اصلاً متوجه گذشت زمان نمی‌شوید.

مرداد
اگر در حال حاضر در یک رابطه عاطفی به سر می‌برید شاید عشقتان از سستی مطلق به اوج شور و هیجان برسد. این وضعیت برای شما کمی غیر متظره است و شاید ندانید چطور باید با آن روبه‌رو شوید.

شهریور
امروز در محل زندگی‌تان جنبش و حرکت بسیاری در جریان است و گروه‌های بزرگی دور هم جمع می‌شوند، خودتان را از جامعه اطرافتان دور نکنید و سعی کنید شما هم بخشی از این هیاهو باشید.

مهر
امروز تلاش برای استفاده از تکنولوژی‌های مدرن روز برای افزایش دادن درآمدتان ممکن است وقت و انرژی زیادی از شما بگیرد. شاید در فکر شروع یک تجارت جدید و یا بالا بردن پتانسیل حرفه‌ای که در حال حاضر مشغول به آن هستید باشید، اما برای انجام این کار باید اطلاعات زیادی را مورد بررسی قرار دهید.

آبان
ماجراجویی امروز یکی از اولویت‌های اصلی شماست و دل‌تان می‌خواهد کار جدیدی را تجربه کنید که پیش از این هرگز امتحان نکرده‌اید. این کار جدید هر چه که باشد باید با برنامه‌ریزی انجام شود و ضرری هم برای تان به همراه نداشته باشد.

آذر
امروز مطالعه و تحقیق برای شما از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و شاید حتی به فکر ثبت نام در کلاسی در زمینه‌ی مطالعاتی مورد علاقه‌تان بیهتید. این کار فرصت آشنایی با افراد جدید و جالبی را در اختیار شما قرار خواهد داد که ممکن است حتی به دوستان نزدیکتان تبدیل شوند.

دی
امروز وقت گذراندن با دوستان و شرکت فعالیت‌های گروهی و اجتماعی وقت زیادی از شما خواهد گرفت. بودن در کنار دیگران به هر بهانه و منظوری که باشد برای شما روز جالبی را رقم خواهد زد.

بهمن
امروز ممکن است برای شما روز شلوغ و پرمشغله‌ای باشد. شما مجبور خواهید بود ساعات زیادی را برای انجام کارهای تان پشت کامپیوتر و میز کارتان بنشینید.

اسفند
امروز شما بسیار هیجان زده و سرشار از شور و هیجان زندگی هستید. ذهنتان مدام بین کارهای مختلفی که دوست دارید انجام دهید، از انجام کارهای هنری و خلاقانه گرفته تا رفتن به سفرهای دوردست در حرکت است و شاید حتی برای انجام بسیاری از آن‌ها در آینده‌ی نزدیک برنامه‌ریزی کنید.

داستان فرار خواننده مشهور از مدرسه خاطره بازی با محمدرضا عیوضی



صحنه ترسیدم و آرام از صف بیرون آمدم و از مدرسه به طرف خانه فرار کردم در حالی که مادر من هنوز در مدرسه بود. در زمانی که ما مدرسه می‌رفتیم بیشتر آهنگ‌های انقلابی پخش می‌شد و ترانه‌ای برای شروع فصل مدارس نبود، در آن زمان فکر نمی‌کردم روزی برسد که آهنگی با حال و هوای مهر را خودم بخوانم و حس خوبی است که با این ترانه بتوانم زمزمه‌ای را در ذهن بچه‌ها ایجاد کنم تا در زمان بازگشایی مدارس و با شنیدن آن شور و اشتیاقی برای مدرسه رفتن در آن‌ها ایجاد شود. در سال اول تحصیلی شاید برای کودکان بسیار سخت باشد که به یک‌باره در طول روز ۵ ساعت به دور از خانواده باشند البته معلم کلاس اول دبستانم را به یاد دارم، خانم آذردهشتی و امیدوارم در هر کجا که هستند سلامت باشند، که بسیار مهربان بودند و بسیار زیبا تدریس می‌کردند. خیلی مهم است که شور و اشتیاق در بچه‌ها ایجاد شود و محیط مدرسه جذابیتی خاص برای‌شان داشته باشد تا بتوانند در یک فضای شاد آموزش ببینند.

آهنگ بوی ماه مهر برگرفته شده از یک آهنگ قدیمی است و من با گوش کردن آن از ذهن خود تراوش کرده است و بسیار خوشحالم که از سال ۷۸ تقریباً هر سال این ترانه پخش می‌شود و حتی آن را در فضای مجازی می‌شوم و کاهنت‌ها را که می‌خوانم از این کار خیلی حمایت شده و اعلام کردند که این کار را دوست داشتند و من خیلی سعی کردم کار فنی و دوستانه باشد «باز اوامد ماه مهر ماه خوب مدرسه / بوی ماه مهریون ماهی که دوست من»

آغاز ماه مهر و بازگشایی مدارس حال و هوایی خاص برای دانش‌آموزان دارد و از خاطره انگیزترین روزهای زندگی ست. خاطره بازی نسل دهه ۶۰ و ۷۰ با ترانه «هم‌شاگردی سلام» و «بوی ماه مدرسه» فراموش نشدنی است، پس از این دو ترانه مشهور، ترانه دیگری نیز در ارتباط با ماه مهر و مدرسه از محمدرضا عیوضی منتشر شد. به گزارش جام جم آنلاین، محمدرضا عیوضی را بسیاری با تیتراژ سریال خاطره انگیز روزگار جوانی می‌شناسیم، مثل یک رنگین کمان هفت رنگ، سرگذشت زندگی‌مون رنگ رنگ... حالا پای صحبت‌های عیوضی نشستیم تا او با ما از سرگذشت رنگ رنگ مدرسه رفتن و ساخت قطعه موسیقایی بوی ماه مهر بگوید.

آنچه می‌خوانید گزیده‌ای از صحبت‌های این خواننده است.

داستان متولد شدن «بوی ماه مهر»
محمدرضا عیوضی در سال ۷۸ در آلبوم «دختر شاه پروین» ترانه‌ای را روانه بازار کرد با نام «بوی ماه مهر» که این ترانه و این شلنگ طرف هستید و من با دیدن این

بزرگ‌ترین هویج جهان

گوجه فرنگی، کدوتیل و هندوانه‌های بزرگ نیز دارد. آقای سبز انگشتی مشهور موفقیت خود را در زمینه کشاورزی به هم اثبات نمود و اکنون از شهرت فراوانی برخوردار است. اما کریس سوتا مشغول پرورش و در حال حاضر بزرگترین هویج دنیا را به دست آورده است - با وزن و وزن گیاه ریشه‌ای ۲۲.۴ کیلوگرم است. کریس در امور مالی یک شرکت بازاریابی کار می‌کرد؛ اما به خاطر علاقه و داشتن اطلاعات بسیار در زمینه کشاورزی از سه سال پیش به طور جدی فعالیتش را در این زمینه آغاز کرد. وی برای پرورش یک هویج غول پیکر برنامه‌ریزی کرد و ۲ سال تمام مانند یک کودک از آن مراقبت نمود تا بالاخره به آن چیزی که مد نظرش بود رسید. کریس به غیر از هویج دستاوردهای عظیم دیگری مانند



خواندنی

اعتراف سعودی‌ها به «خلیج فارس»



تصویری قدیمی از یک سند نامه‌ای با دستخط و امضای ملک نشان می‌دهد که سعودی‌ها عبدالعزیز، بنیانگذار نظام سعودی هم خلیج فارس را به همین نام در عربستان در سال ۱۳۴۷ هجری قمری منتشر شده که به گزارش جام جم آنلاین در آن نام «الخلیج الفارسی» به نقل از العالم، در این سند استفاده کرده است.

فیلم از پر فروش ترین فیلم ترسناک تاریخ سینمای آمریکا شد



فیلم جدید «it» با عبور از «جن گیر» رکورد پر فروش‌ترین فیلم ترسناک تاریخ سینمای آمریکا را به خود اختصاص داد. البته باید این نکته را نیز در نظر داشت که فروش فیلم جن گیر بدون احتساب تورم محاسبه شده است و همچنین این فیلم پس از اکران اولیه، دو بار دیگر نیز اکران شد. فیلم «it» به کارگردانی «آندرس موچیتی» درباره یک دلقک ترسناک است و براساس رمانی با همین نام از معروف‌ترین آثار ۲۳۶ میلیون دلار عنوان موفق‌ترین فیلم تاریخ سینمای آمریکا در گیشه را از «جن گیر» ساخته کلاسیک «ویلیام فردکین» گرفت. قدرت ماورالطبیعه شیطان‌ی رو فیلم جن گیر در سال ۱۹۷۳ به فروش ۲۳۲ میلیون دلاری در دلقک ترسناک به نام «پنی وایز» سینماهای آمریکا دست یافته بود.

نصب پرچم سیاه بر فراز گنبد شاهچراغ (ع)



کشتی ۱۰۰۰ ساله وایکینگ‌ها پیدا شد



حفاری زیر یک مرکز خرید در شهر نروژ یک واقعت بسیار جالب و مهم بسیار ارزشمندی برای وایکینگ‌ها تروندهیم نروژ یک اکتشاف بسیار باستانی کشف شد، یک کشتی مربوط به عصر وایکینگ‌های نروژ، چوب‌های بزرگ باستانی به همراه داشت. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از این قایق هزار ساله سالم باقی نمانده‌اند و رلد اف ساینس، طی یک حفاری زیر اما باستان‌شناسان توده‌ای از آهن زنگ است که این قایق مربوط به قرن هفتم تا یک مرکز خرید بزرگ در شهر تروندهیم زده را پیدا کرده‌اند. قایق‌ها دارای‌های دهم است.